l'accesso al terrazzo, che può essere regolarizzata con pratica di sanatoria per opere minori. 

Alla data del pignoramento il compendio immobiliare risulta diritto di piena proprietà 1/1 per la 

quota di ½ in capo a ciascuno dei due esecutati. 

Disponibilità del bene: occupato da uno degli esecutati con familiare.  

Valore d’asta: € 36.488,00 (Euro trentaseimilaquattrocentottantotto/00) 

Offerta minima: € 27.366,00 (Euro ventisettemilatrecentosessantasei/00) pari al 75% del 

valore d’asta. 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€ 1.000,00 (Euro mille,00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.